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خبر روز گذشته شهروند رنگ واقعیت گرفت

 استعفای اصفهانیان و کفاشیان
 قبل از مجمع

در حالی که امروز مجمع عمومی 
فدراسیون فوتبال به ریاست وزیر ورزش 
برگزار خواهد شد و پیش‌بینی می‌شد 
در مجمع اعضای بازنشسته فدراسیون 
استعفای خود را اعلام کنند، شب قبل از 
برگزاری مجمع چنین اتفاقی رخ داد. 
ابتدا فریدون اصفهانیان از ریاست کمیته 
داوران کناره‌گیری کرد و علیرضا سهرابی 
سرپرستی این کمیته را برعهده گرفت. 
سپس نوبت به علی کفاشیان رسید که از 
نایب رییسی اول فدراسیون استعفا دهد. به 
نظر می‌رسد این دو نفر قصد دارند در هیات 
رییسه به کار خود ادامه دهند.  البته دلیل 
استعفا قبل از مجمع هم آنطور که شنیده 
می‌شود دستور وزیر ورزش بوده. بر اساس 
همین شنیده‌ها   وزارت ورزش تهدید کرده 
بود بدون استعفای بازنشستگان قبل از 

تشکیل جلسه، مجمع را لغو کند. 

بر
خ

شهروند| هفته بیست‌ویکم لیگ برتر هم 
به پایان رسید و اعتراض‌های شدید تیم‌ها 
به عملکرد داوران هنوز ادامه دارد. هنوز هم 
تصمیمات داوری روی نتایج مسابقات تأثیر 
می‌گذارد و فدراسیون فوتبال هم نتوانسته به 
 VAR وعده خود پیرامون راه‌اندازی سیستم
در فوتبال ایران عمل کند. حالا اما با خبر شدیم 
که مذاکرات با یک شرکت خصوصی برای 
راه‌اندازی سیستم VAR که قابل استفاده در 
تمام ورزشگاه‌های ایران باشد، به نتایج مثبتی 
رسیده و اگر آزمایش این سیستم در دربی 
پیش‌رو پایتخت با موفقیت همراه شود،‌ قرارداد 
نهایی احتمالا امضا خواهد شد، اما جزییات این 

اتفاق بسیار مهم چیست؟
 دوربین فیلمبرداری

 با کیفیت 4K مجهز به اسلوموشن
پس از فراخوان فدراسیون فوتبال و سازمان 
لیگ،‌ در اولین مرحله چندین شرکت طرح 
پیشنهادی خود برای راه‌اندازی سیستم 
VAR را به مدیران فوتبال ارایه دادند و 
حتی در چندین نوبت امکانات و تجهیزات 
آنها همزمان با برگزاری مسابقات فوتبال مورد 
آزمایش قرار گرفت. یکی از این شرکت‌ها 
همان تیمی است که سیستم ویدیوچک را 
در والیبال در سال‌های اخیر پیاده کرده که 
درنهایت عملکرد آنها فاصله بسیار زیادی با 
استانداردهای مدنظر فیفا داشت. به دنبال 
این اتفاق، مذاکره با چند شرکت جدید که 
برای همکاری با فدراسیون و سازمان لیگ 
پیشقدم شدند، شروع شد و درنهایت یک 
شرکت توانسته بهترین تجهیزات و لوازم مورد 
نیاز را که نزدیک به استانداردهای بین‌المللی 
است، آماده کند. این شرکت خصوصی در 
جریان مذاکرات خود با مدیران فوتبال اعلام 
کرده می‌تواند 12 دوربین فیلمبرداری با 
کیفیت 4K  )با این تعداد دوربین انواع و اقسام 

تصویربرداری از مسابقات را می‌توان انجام 
داد(، دوربین 360 درجه، اتاق مانیتورینگ و 
سایر تجهیزات مورد نیاز برای یک واحد سیار 
VAR که قابل استفاده در تمام استادیوم‌های 
فوتبال ایران باشد را در اختیار فوتبال ایران قرار 
بدهد. دستگاه دیجیتال اسلوموشن،‌ اپراتور 
دستگاه اسلوموشن، سیستم مهندسی فنی 
اسلوموشن  به اضافه تجهیزات اختصاصی و 
فنی مورد نیاز دیگر هم بخشی دیگر از امکاناتی 
است که این شرکت اعلام آمادگی کرده در این 
سیستم VAR از آن استفاده خواهد کرد و 
در واقع یک نمونه کامل و بومی در این زمینه 

خواهد بود. 
جای ثابت در تونل آزادی

بد نیست بدانید از آنجایی که پیشنهاد 
عوامل این شرکت و طرحی که ارایه دادند، 
بسیار نزدیک با استانداردهای بین‌المللی 
بود،‌ درنهایت تصمیم گرفته شد که اتاق 
مانیتورینگی در ورزشگاه آزادی تعبیه شود 
و سیستم VAR برای اولین‌بار در ورزشگاه 
آزادی در حاشیه بازی پرسپولیس و صنعت 

نفت آبادان توسط علیرضا فغانی تست شد و 
البته انتظارات را هم برآورده کرد. علیرضا فغانی 
و مسئولان کمیته داوران البته در حاشیه این 
آزمایش برخی نواقص مهم را برای رفع‌شدن 
در یک لیست به شرکتی که اعلام آمادگی 
کرده، VAR را در فوتبال ایران پیاده کند، 
ارایه دادند. درنهایت با توافقات صورت‌گرفته 
قرار شد با برطرف‌شدن این نواقص و 
اضافه‌شدن تجهیزات دیگر، جای ثابتی در 
تونل ورزشگاه آزادی برای مستقرشدن واحد 
مانیتورینگ درنظر گفته شود تا در دربی بزرگ 
تهران که 10 فروردین‌ماه برگزار خواهد شد،‌ 
به صورت رسمی و به شکلی جدی‌تر سیستم 

VAR مورد آزمایش نهایی قرار بگیرد.
پیشنهاد ‌300هزار دلاری!

نکته بسیار مهم اینجاست که مدیران 
 VAR فوتبال ایران اگر بخواهند تکنولوژی
مدنظر فیفا را به فوتبال ایران با همان امکانات 
و لوازم و تجهیزات بیاورند، برای هر ورزشگاه 
حداقل چیزی حدود ‌400هزار یورو هزینه باید 
صورت بگیرد. از طرف دیگر، به خاطر شرایط 

تحریمی امکان خریداری تعدادی از دوربین‌‌ها 
و لوازم و سیستم‌های فنی وجود ندارد. به 
این ترتیب فدراسیون فوتبال هیچ چاره‌ای 
ندارد جز این‌که سیستم VAR را در ایران 
بومی کند و آن‌قدر این کار را درست انجام 
بدهد که منطبق با استانداردهای فیفا باشد و 
فدراسیون جهانی فوتبال هم آن را تأیید کند. 
شنیده می‌شود پیشنهاد ارایه‌شده به مدیران 
فدراسیون فوتبال برای سیستم VAR سیار 
ایرانی که نزدیک به استانداردهای فیفا باشد‌، 

حداقل ‌300هزار دلار است.
‌VARدر یک خودروی سیار!

با مذاکرات صورت‌گرفته تصمیم گرفته 
شده تا فعلا اگر آزمایش نهایی این سیستم در 
دربی با موفقیت همراه بود،‌ یک سیستم سیار 
برای استفاده در تمام ورزشگاه‌ها خریداری و 
آماده استفاده شود. به این ترتیب شرکت مورد 
نظر اعلام آمادگی کرده که توانایی اجاره یا 
خریداری یک خودرو برای انتقال سیستم 
به شهرهای مختلف را هم داراست و به نظر 
می‌رسد اگر اتفاق عجیب و غریبی رخ ندهد، 

توافقات نهایی هم انجام خواهد شد.
 رفعتی:

 این سیستم قدرت اجرایی بالایی دارد
داود رفعتی، رئیس دپارتمان داوری 
فدراسیون فوتبال اما در گفت‌ گو با روزنامه 
شهروند اعلام کرد: »شرایط این شرکت با 
توجه به امکانات و قدرت اجرایی که دارند، از 
نظر ما قابل قبول بود و فکر می‌کنیم سیستم 
آنها نزدیک به استانداردهای بین‌المللی و قابل 
استفاده در تمام ورزشگاه‌‌های فوتبال ایران 
است. البته این تاییدیه فنی سیستم است و 
درصورت توافق نهایی کیفیت کار بهتر هم 
خواهد شد. منتهی توافق و تصمیم نهایی 
و انعقاد قرارداد در اختیار ما نیست و مدیران 

فدراسیون باید آن را انجام بدهند«.

 جزییات سیستم ویدیوچک بومی که فدراسیون به دنبال اجرای آن است

VAR ‌300هزار  دلاری در خودروی سیار!
  رئیس دپارتمان داوری به »شهروند« می‌گوید درصورت توافق نهایی کیفیت بهتر می‌شود

 جنجال همه‌ساله کلاه‌قرمزی و دوستان دوباره تکرار می‌شود

سزارین کلاه‌قرمزی در 10 روز!
 حسین پاپی و الهام فرهمند

 راه کاوه رضایی و فرنوش شیخی را ادامه دادند

پیوند هیجان‌انگیز دختر و پسر سپاهانی

شهروند| شامگاه جمعه 17 اسفند خبر جالبی از اصفهان 
به گوش رسید؛ یک زوج کاملا فوتبالی و البته سپاهانی با 
هم ازدواج کردند. حسین پاپی، بازیکن باسابقه سپاهان 
به همراه یکی از شاخص‌ترین بازیکنان فوتبال زنان ایران 
عکس مشترکی را منتشر کردند. حسین پاپی که از‌ سال 
1379 فوتبال خود را در تیم فوتبال جوانان سپاهان آغاز کرد، 
از معدود بازیکنان شاغل در فوتبال ایران به حساب می‌آید 
که در تمام دوران حرفه‌ای خود فقط در یک تیم بازی کرده 
و به پیراهن سپاهان وفادار بوده است. او در نیم‌فصل اول 
لیگ هجدهم نیز به‌عنوان کاپیتان سپاهان در ترکیب این 
تیم بیشتر به‌عنوان یار تعویضی به میدان می‌رفت، اما در 
نیم‌فصل دوم خودش به‌عنوان داوطلب از لیست تیم کنار 
رفت تا جا برای بازیکنان جدید باز شود. این بازیکن 34ساله 
زندگی مشترک خود را با بازیکنی آغاز کرده که در سال‌های 
اخیر به خاطر درخشش در لیگ‌برتر به دیوید بکام فوتبال 
زنان معروف شده است. الهام فرهمند با ‌25سال سن در 2 
فصل اخیر بازوبند کاپیتانی تیم سپاهان را در اختیار داشته و 
سابقه قهرمانی با تیم آینده‌سازان در لیگ برتر را دارد. این زوج 
کاملا فوتبالی و سپاهانی که محبوبیت زیادی در شهر اصفهان 
دارند، از این پس زندگی مشترک خود را در همین شهر آغاز 
می‌کنند، البته قبل از پاپی و فرهمند بازهم زوج‌های فوتبالی 
و ورزشی در یاد داریم. شاید یکی از اولین زوج‌های ورزشی 
که خیلی هم معروف شدند، سعید رمضانی و آتوسا حجازی 
بودند. در آن مقطع دختر ناصر حجازی در تیم‌ملی فوتسال 
حضور داشت و با سعید رمضانی که در تیم‌های مختلف لیگ 
برتری فوتبال بازی می‌کرد، زندگی خود را آغاز کرد. همین 
یکی، ‌2سال پیش کاوه رضایی، بازیکن سابق استقلال و 
لژیونر فعلی فوتبال ایران در بلژیک با فرنوش شیخی، بازیکن 
تیم‌ملی والیبال بانوان ازدواج کرد. محسن محمدسیفی 
و مهسا جاور که هر دو در رشته‌های ووشو و قایقرانی در 
بازی‌های آسیایی مدال‌آور بودند نیز، نمونه دیگری از زندگی 
مشترک 2 ورزشکار به حساب می‌آیند. احتمالا از این پس 
بیشتر از زوج سپاهانی فوتبال ایران خواهیم شنید؛ اگرچه 
حسین پاپی به سال‌های پایانی فوتبال خود نزدیک شده و 
الهام فرهمند فعلا روی اوج است و می‌تواند تا چند‌سال دیگر 

هم در همین فرم به فوتبال خود ادامه دهد.

هیجان انگیز

بازیگر سرشناس و فعال محیط‌زیست، مقامات روسی را متقاعد کرده است تا ۱۰۰ نهنگ بلوگای اسیر را آزاد کنند. 
دی‌کاپریو پس از توییتی که اواسط هفته پیش منتشر کرد، از فالوورهایش خواست تا از دولت روسیه بخواهند ۱۰۰ 
نهنگ دربند در آب‌های این کشور آزاد شوند.او با انتشار یادداشتی خواست تا همه به این درخواست ملحق شوند 
تا به اسارت غیرانسانی اورکاها و بلوگاها در روسیه خاتمه داده شود.این یادداشت که سه‌شنبه منتشر شد، نزدیک 
یک‌میلیون امضا گرفت.۹۰ نهنگ بلوگا )نهنگ سفید(، ۵ بچه والروس و ۱۱ اورکا )نهنگ قاتل( در سواحل پاسیفیک 

روسیه دربند هستند.

 پوتین
  به دی‌کاپریو 
پاسخ مثبت داد

بهروز افخمی: »درباره 
روایت مرگ جهان پهلوان 
تختی نمی‌توان با قطعیت 
گفت که خودکشی کرده 
است، نه در پیش از انقلاب و 
نه پس از آن، این حادثه با قطعیت خودکشی مطرح 
نشده است. از سوی دیگر دست ساواک در زندگی 
تختی در همه اسناد تاریخی وجود دارد و قابل 
چشم‌پوشی نیست. این درحالی است که ساواک با 
محدودیت کاری و اقتصادی برای تختی زندگی را 
برای او سخت کرده بود و این به خاطر حسادت و 
محبوبیت تختی بود. کار تا جایی پیش رفت که 
تختی در مسابقات آخرش حریف تمرینی نداشت و 

هیچ‌کس جرأت تمرین کردن با او را نداشت.«
 

اکبر اکسیر: »امیدوارم به 
بهانه‌ فضای مجازی، 
اینترنت و سایت‌های ادبی 
بیایند و جلوی نشر کتاب را 
بگیرند و اصا آن را حرام 
اعلام کنند، یا این‌که به داد شاعران و نویسندگان 

برسند، تا بازار نشر سروسامانی بگیرد.«
 

عزیزی:   خداداد 
»این‌همه درباره جادوگری 
گفتیم به کجا رسیده است؟ 
دراین‌باره  من چندین‌سال 
صحبت ‏کرده‌ام. من هم اگر 
اعتقاد داشتم، دو تا جادوگر از هند می‌آوردم. یک 
مرتاضی چیزی به تیمم اضافه می‌کردم که ‏نتیجه 
بگیرم. البته آنها دنبال جادوگر هندی نمی‌روند و از 
کالای تولید داخل استفاده می‌کنند. مثلا وقتی 
مربیان ‏یا یک آدم ناشناس اسم مادر بازیکن را 
می‌پرسد، شک نکنید آن‌جا جادو جنبل است. آخر 
من نمی‌فهمم اسم مادر ‏بازیکن چه ربطی به فوتبال 
دارد؟! این فقط کار جادوگرهاست. البته ما می‌گوییم 
جادوگر این مربیان می‌گویند آدم ‏هایی با انرژی 

خارق‌العاده.‏«
 

وینفرد شفر: »همه مردم 
ایران خوب هستند و با من 
خوب برخورد می‌کنند. 
خانواده بیژن طاهری چند بار 
من را ‏دعوت کرده و رفتار 
محترمانه‌ای داشتند. من به این رفتارها علاقه دارم. 
دوست ندارم کسی از پشت به من ‏خنجر بزند. دروغ 
گفتن را هم دوست ندارم. در آلمان دوستان زیادی 
دارم که می‌خواهند به تهران بیایند و کل ‏ایران را 
ببینند. باز هم تأکید می‌کنم من ایران را خیلی دوست 
دارم و آمدم که استقلالی جدید بسازم. وقتی ‏افرادی 
بخواهند استقلال را از بین ببرند من به خاطر هواداران 
هم که شده با آنها می‌جنگم. اگر پرسپولیس و 
‏تراکتور خوب بازی کنند برای ما فرقی نمی‌کند ولی 
 ما می‌خواهیم برنده باشیم و هوادارانمان را

 خوشحال کنیم.‏«

ره
چه

  در سال‌های اخیر پخش‌شدن یا نشدن کلاه‌قرمزی در 
ایام نوروز به یکی از دغدغه‌های پایان ‌سال رسانه‌هایی که اخبار 
تلویزیون را پوشش می‌دهند، بدل شده است. الان چندسالی 
می‌شود که با فرارسیدن اسفند، انواع ‌و اقسام شایعات و حواشی 
و جنجال‌ها و کشمکش‌ها درباره توافق یا عدم توافق در رسانه‌ها 
منتشر می‌شود و آخر کار هم هربار آن داستان همیشگی تکرار 
می‌شود و یک‌بار دیگر می‌فهمیم که امسال هم از کلاه‌قرمزی 
خبری نخواهد بود- مگر این‌که معجزه‌ای شود و دوستان 
کلاه‌قرمزی‌ساز بتوانند انگیزه لازم برای تولید قسمت‌های جدید 
مجموعه را در خود ایجاد کنند؛ که البته می‌دانیم و می‌دانید این 

انگیزه از کجا ایجاد می‌شود!
  می‌توان گفت، این داستان ا ز‌سال 92 آغاز شده. از سالی 
که به‌د نبال اختلاف مالی سازندگان کلاه‌قرمزی با مدیران سیما، 
حاشیه‌های پیرامون این سریال در رسانه‌ها بازتاب پیدا کرد. البته 
آن‌سال درنهایت ‌توافق حاصل آمد و کلاه‌قرمزی و رفقا روی آنتن 
رفتند، اما رسمی عجیب شکل گرفت که حالا پنج‌سال می‌شود 
بی‌کم‌وکاست در روزهای منتهی به نوروز شاهدش هستیم.

اتفاقی تکراری که البته شماری از منتقدان- اندکی- بدبین دلیل 
آن را »ناتوانی صداوسیما در برآورده کردن توقعات سازندگان 

کلاه‌قرمزی« می‌دانند. دلیل اما هرچه باشد، تفاوتی در این امر 
ایجاد نمی‌کند که این وعده‌های همه‌ساله و عملی‌نشدن آنها بعد 

از چندی تبدیل به تکراری خسته‌کننده شده است.
  امسال وقتی اعلام شد که برنامه »بالش‌ها« قرار است در 
روزهای نوروز جایگزین کلاه‌قرمزی شود، چنین به ‌نظر می‌آمد 
که این بازی امسال دیگر تکرار نخواهد شد. با این‌که سازندگان 
بالش‌ها از ترس واکنش‌های پیش‌بینی‌ناپذیر هواداران 
کلاه‌قرمزی جایگزینی خود را با این برنامه تکذیب می‌کردند و بر 
این ادعا پافشاری می‌کردند که به‌ جای محله گل‌وبلبل خواهند 
آمد و نه کلاه‌قرمزی؛ اما به ‌هرحال در ظاهر تکلیف کنداکتور 
نوروزی روشن به‌ نظر می‌رسید ، اما انگار مدیران تلویزیون بیش از 
هرکس دیگری به این بازی علاقه دارند، چون درحالی‌ که برخلاف 
سال‌های اخیر بازی رسانه‌ای جدیدی را از سازندگان کلاه‌قرمزی 
شاهد نبودیم، این‌بار مرتضی میرباقری آمد و از تولید و نمایش 
کلاه‌قرمزی گفت. آن‌هم درحالی ‌که فقط 10روز تا آغاز‌ سال باقی 
مانده و این مجموعه- به ‌گفته دست‌اندرکارانش- نه متن آماده‌ای 
دارد و نه تا امروز برنامه‌ای برای تولید بخش‌های جدیدی در 

دستور کارشان بوده.
  از زمانی که بعد از آن دوره محبوبیت در دهه 70؛ از عید‌ 
سال ۱۳۸۸ کلاه قرمزی به تلویزیون برگشت و چشم خیلی‌ها را 
به شبکه دوم دوخت؛ تولید سری‌های جدید این مجموعه هربار 
با درگیری و جنجال همراه بوده. در ‌سال 89، یعنی یک‌سال 

بعد از بازگشت کلاه‌قرمزی به تلویزیون 

ساخته و پخش نشد. به‌ دلیل اعتراض علاقه‌مندان، در ‌سال 90 
دوباره این عروسک‌های محبوب را در تلویزیون دیدیم. در ‌سال 
91 نیز بعد از موفقیت فیلم »کلاه‌قرمزی و بچه‌ننه« در گیشه، 
مجموعه کلاه‌قرمزی برای تلویزیون نیز ساخته شد و البته یکی 
از موفق‌ترین و محبوب‌ترین دوره‌هایش را تجربه کرد.بعد از آن اما 
آغاز دردسرهای کلاه‌قرمزی بود. در اواخر 91، زمانی ‌که مجموعه 
پربیننده‌ترین برنامه تلویزیونی بود، حمید مدرسی اعلام کرد به‌ 
دلیل عدم تعهدات مالی تلویزیون در قبال عوامل تولید، سری 
جدید این مجموعه برای پخش در نوروز ۹۲، تولید نمی‌شود. اما 
بعد از روندی پر از کشمکش و کش‌وقوس‌های فراوان و با مساعدت 
مستقیم علی دارابی، معاونت سیمای کلاه‌قرمزی، قهرمان بدون 
رقیب تلویزیون در نوروز ۹۲ شد. در ‌سال 93 نیز کلاه‌قرمزی با 
بودجه‌ای بالغ بر سه‌میلیارد تومان ساخته شد.‌ سال 94 هم، 
بالاخره با وجود مشکلات بسیار کلاه‌قرمزی و رفقایش را در 
تلویزیون دیدیم . از آن به بعد اما حالا سه‌سال می‌شود که مسائل 
مالی این برنامه را طلسم کرده. ظاهرا برای این‌که کلاه‌قرمزی 
چشم نخورد و این طلسم باطل شود، باید به شیوه »دیوی« این 
برنامه گفت »همه از کلاقرمزی متنفرند« تا مشکلات این برنامه 
تمام شود. به ‌هرحال میرباقری دوباره هواداران کلاه‌قرمزی را به 
تماشای قهرمان محبوب‌شان امیدوار کرده. اما تنها خدا می‌داند 

در این 10روز چه خواهد شد!

پولاد امین| خدا را شکر؛ که دوباره خبر تولید سری جدید مجموعه کلاه‌قرمزی برای نوروز 98 اعلام شد و ملتی از نگرانی درآمد. حقیقتش ما که عادت کرده بودیم همه‌ساله در روزهای 
منتهی به تعطیلات نوروز خبرهای تکراری ساخت کلاه‌قرمزی و دوستانش را بشنویم و پای شل‌کن سفت‌کن‌های مدیران و برنامه‌سازان بنشینیم. اما مرتضی میرباقری، معاون سیما با این 
وعده که »کلاه‌قرمزی به پخش نوروزی خواهد رسید« یک‌بار دیگر هم آن حال همه‌ساله را تجدید کرد.  معاون سیما البته یک اشتباه کوچک کرد. ظاهرا میرباقری امسال قصد نداشت این 
بازی را تکرار کند، اما ناچار شد رعایت حال مردم را بکند و ملتی را از نگرانی درآورد، وگرنه چه دلیلی داشت که خبر آماده‌سازی کلاه‌قرمزی را با تاخیری دوهفته‌ای داد؛ یعنی معاون سینما 

فکر نکرده بود که همه کلاه‌قرمزی دوستان از اول اسفندماه منتظر اعلام این خبر نشسته‌اند؟!

ون
ریب

ت
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بستن کمربند می‌تواند خطر 
مرگ و میر را در سرنشینان 

صندلی عقب، ۲۵ تا ۷۵ درصد 
کاهش دهد.

 تاج کودتا کرد
 به شیخ‌سلمان رأی نمی‌دهم!

در انتخابات بعدی کنفدراسیون تاج قصد دارد از نماینده 
قطری برای ریاست حمایت کند و این مسأله به گوش 
شیخ سلمان رئیس فعلی رسیده است. یعنی حداقل شیخ 
سلمان به این نتیجه رسیده که فدراسیون ایران قصد دارد 
از قطری‌ها در انتخابات بعدی حمایت کند. این مسأله 
باعث شده تا درحال حاضر شیخ سلمان رابطه خوبی با 
ایران نداشته باشد. همین چند وقت پیش تیم‌ملی اردویی 
مجانی در این کشور برگزار کرد. این اتفاق نشان می‌داد 
به‌هرحال ایران مراوده خوبی با قطر دارد. تاج در یک‌سال 
گذشته هم چند بار با مسئولان قطری دیدار و گفت‌وگو 
داشته و اگر در انتخابات آتی به حمایت از المهندی 

کاندیدای قطری بپردازد، چیز عجیبی نیست.

خبر

 البته نمی‌توان حرف طرف مقابل را هم نشنید. 
درشرایطی‌ که پارسال حمید جبلی ادعا کرده بود که 
تلویزیون سه‌سال می‌شود که از تسویه‌حساب مالی 
با این گروه خودداری کرده؛ درحالی‌ که هنوز تا همین 
چندوقت پیش درباره مالکیت این عروسک‌ها بین 
تلویزیون و سازندگان مجموعه مناقشه بود؛ درحالی ‌که 
برنامه دو‌سال پیش هنوز تکلیفش روشن نیست و در این 
مدت تکه‌تکه و در برخی مناسبت‌های خاص روی آنتن 
رفته؛ این توقع که سازندگان کلاه‌قرمزی تنها با اتکا به 
علاقه‌مندی هواداران دست به تولید برنامه بزنند، کمی 

بیش از حد ساده‌انگارانه به ‌نظر می‌رسد.


